LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "VLORA MARINA RESORT, HOTEL DHE STRUKTURA AKOMODUESE REZIDENCIALE ME 11 KATE MBI TOKE
DHE 2 KATE NENTOKE, PER: BLLOKU 7 (OBJEKTI C1), ME VENDNDODHJE NF. BASHKINI: VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE
"MARINA RESIDENCES VLORE'" SH.P.K
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LEGJENDA:

--------- Kufiri 1 prones
Konturi 1 kateve nentoke
Njolla e objektit

—» Aksesi per banimin
—p> Aksesi per parkim
~__ Sheshe dhe Trotuare
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/%3/2

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit néntoké
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

1554.9 m?
452 m?
4964 m?
2884 m?
7848 m?
29%

3.2

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit.. 39.07 m

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z K. 8602,VLORE ; Nr. pasurie 28/73/16

n¢é emér t&: Marina Residences
Kufizimet:

Veri:

Jug: 24.7 m nga objekti B1
Lindje: 20.3 m nga Objekti C2
Peréndim: 30.2 m nga objekti A2
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 1m

Lindja: 11.1m

Jugu: 20.9-24.3 m

Peréndimi: 0.7 m

Distancat nga aksi i rrugés: 10.7 m.

11 kate
2 kate

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr 10, Daté 27.11.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "VLORA MARINA RESORT, HOTEL DHE
STRUKTURA AKOMODUESE REZIDENCIALE ME 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE, PER:

BLLOKU 7 (OBJEKTI C1), ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE '""MARINA RESIDENCES VLORE" SH.P.K

Plani 1 vendosjes s¢ strukturés

EMERTIMI | FLETES: BLLOKU 7 (OBJEKTIC‘J?
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ZHVILLUES:

PROJEKTUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1: 500 A-00.1 02/06




